
' ' • • ; • . : . ' " . • • ' • . ' ' M l - - ' " . • • '

ODLOK
O DAVKU NA PROMET NEPREMIČNIN

L č l e n
V občini Ljubljana—Šiška se plačuje davek na promet

nepremičnin po Zakonu o davku na promet nepremičnin in po
določbah tega odloka.

2. člen
Davek na promet nepremičnin se plačuje po davčnih stopnjah

glede na prometno vrednost kvadratnega metra zemljišča oziroma
uporabno površino gradbenega objekta. Stopnje davka so različne
za kmetijska zemljišča, stavbna zemljišča in za gradbene objekte
ter so naslednje:

Če znaga prometna vrednostr :

a/ za kmetijjska zemljišča . •
nad din '. (do din žnaša davek
za m2 za m2 din + % •
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do 5 12 '
5 , - lo , v., " o,6o + 18 od presežka nad 5»-
lo - 15 l,5o + 24 od prese . nad lo,-
15 -' 2o 2,7o + 3o od presež. nad 15»-
2o - 2$ 4,2o + 36 od presež. nad 2d,-

nad 25 '• . 6,oo + 42 od presež. nad 25,-

t>/ za stavt>na zeml^išča:

' ' nad din dp din ' znaša davek .
i za m2 za m2 din + % ;

... ^ , . -fon

do 5o 15
50 - 7© 7»5o + 21 od presežka nad 5o,-

V 7o -•_ .' 9o llt7o + 27 od presežka nad 7o,-
9o - 12o •• ' : 17,lo + 34 od presež. nad 9o,-
12o - 15o . 27,3o + 41 od presež. nad 12o,-

. 15o. - 2oo . 39i6o + 48 od presež. nad 15o,-
'"•'..-nad 2oo . : 63,6o + 55 od presež. nad 2oo,-
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c/ za gradbene otgekte:

nad din. do din znaša davek
za m2 za m2 din + %

d o 6 . 0 0 0 . 1 7 • ' • ; . - • • ^:v

6.000 - 12.ooo I.o2o + 23, od presežka nad 6.000,- din •-;/'. „

12.000 - 18.000 2.4oo + 29 od presežka nad 12.000,- din

18.000 - 24.000 4.14o + 35 od presežka nad ;18.ooo,- din

nad 24.000 6.24o + 4o od presežka nad 24.000,- din

3. člen
Poleg oprostitev po 4. členu Zakon o davku na promet

nepremičnin se davek na promet nepremičnin ne plačuje, če proda
družbena pravna oseba, občan ali zasebna pravna oseba kmetijsko
zemljišče občanu, ki se po zakonu o kmetijskih zemljiščih šteje za
kmeta. Davek na promet nepremičnin se tudi ne plačuje, če
občani, ki se po zakonu o kmetijskih zemljiščih štejejo za kmete,
menjajo kmetijska ali gozdna zemljišča z namenom združevanja
kmetijskih zemljišč.

Lastnost kmeta, razen občanov, ki so zdravstveno zavarovani
kot kmetje, dokaže Občan s potrdilom upravnega organa občine,
pristojnega za kmetijstvo, v kateri ima stalno bivališče.

Ce bo tako zemljišče prej kot v petih letih prodano za
nekmetijske namene, plača prodajalec tudi davek, ki ga je bil
oproščen po prejšnjih odstavkih tega člena.

Davek na promet nepremičnin se tudi ne plačuje, če gre za
prvo prodajo novega poslovnega prostora, kadar je bil poslovni
prostor zgrajen s sredstvi uporabnikov družbenih sredstev.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odiok, preneha veljati odlok o

davku na promet nepremični (Uradni list SRS št. 29-1553/75,
5-215/76 in 25-1205/79).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SR

Slovenije.

Številka: 5 / 1 - 1 / 8 1
Datum:
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